

2112-1-000171

SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V.

			\$0.00	\$1,075,717.70	\$1,222,219.71	\$146,502.01
D000 01/01/2017		SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)				
01				\$0.00	\$324,058.11	\$324,058.11
P022 14/02/2017	9971	GD Compra : 1033 Factura: 9971, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
48		AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (AMIGDALECTOMIA, ADENOIDECTOMIA /	\$0.00	\$18,109.54	\$342,167.65	
P022 15/02/2017	9974	GD Compra : 1032 Factura: 9974, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
46		AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$28,431.03	\$370,598.68	
C001 21/02/2017	SERVICIOS	S/C (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R VARIOS				
66	HOSPITALARIOS	2016)	\$199,913.94	\$0.00	\$170,684.74	
P026 21/02/2017	9996	GD Compra : 1238 Factura: 9996, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
18		AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTOPLASTIA Y CX. ENSOCOPICA DE	\$0.00	\$33,546.63	\$204,231.37	
P026 21/02/2017	9997	GD Compra : 1241 Factura: 9997, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
24		AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (AMIGDALECTOMIA, ADENOIDECTOMIA /	\$0.00	\$13,042.66	\$217,274.03	
P026 22/02/2017	10002	GD Compra : 1240 Factura: 10002, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
22		AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTOPLASTIA Y CORNETOPLASTIA /	\$0.00	\$21,288.62	\$238,562.65	
C004 29/03/2017	SERVICIOS	S/C (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R VARIOS				
50	HOSPITALARIOS	2016)	\$124,144.17	\$0.00	\$114,418.48	
C006 30/04/2017	SERVICIOS	GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V., Folio				
84	HOSPITALARIOS	Pago: 369 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R	\$85,987.45	\$0.00	\$28,431.03	
C006 30/04/2017	SERVICIOS	Cancelación GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE				
85	HOSPITALARIOS	C.V., Folio Pago: 369 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS	-\$85,987.45	\$0.00	\$114,418.48	
C006 30/04/2017	SERVICIOS	GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V., Folio				
86	HOSPITALARIOS	Pago: 370 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R	\$114,418.48	\$0.00	\$0.00	
P069 01/05/2017	10039	GD Compra : 2721 Factura: 10039, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
69		AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$28,431.03	\$28,431.03	

Page 116



Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Instituto Municipal de Pensiones CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/sep/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Fecha y 19/oct/2017

12:41 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P069 02/05/2017			10084		GD Compra : 2724 Factura: 10084, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
77					AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$61,977.66	
P069 02/05/2017			10115		GD Compra : 2727 Factura: 10115, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
82					AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (ADENOAMIGDALECTOMIA Y	\$0.00	\$24,573.50	\$86,551.16	
P069 02/05/2017			10136		GD Compra : 2728 Factura: 10136, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
84					AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$120,097.79	
P069 02/05/2017			10169		GD Compra : 2729 Factura: 10169, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
86					AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$153,644.42	
P069 02/05/2017			10170		GD Compra : 2730 Factura: 10170, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
90					AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (FAISECTOMIA Y ESPOLON CALCANEAL /	\$0.00	\$19,799.25	\$173,443.67	
P069 02/05/2017			10355		GD Compra : 2733 Factura: 10355, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS				
96					AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$28,431.03	\$201,874.70	

P070	02/05/2017		10426	GD Compra : 2739 Factura: 10426, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
04				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$235,421.33
P078	12/05/2017		10438	GD Compra : 3006 Factura: 10438, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
42				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (LITOTRIPSIA EXTRACORPOREA / PAC.	\$0.00	\$27,073.02	\$262,494.35
P078	16/05/2017		10462	GD Compra : 3010 Factura: 10462, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
46				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$296,040.98
P078	23/05/2017		10492	GD Compra : 3030 Factura: 10492, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
80				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$329,587.61
P091	06/06/2017		10550	GD Compra : 3503 Factura: 10550, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
26				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (ADENOIDES CON TUBOS / PAC.	\$0.00	\$22,283.79	\$351,871.40
P095	09/06/2017		10566	GD Compra : 3714 Factura: 10566, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
70				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (LITOTRIPSIA INTRACORPOREA / PAC.	\$0.00	\$19,960.64	\$371,832.04
P095	13/06/2017		10603	GD Compra : 3712 Factura: 10603, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
65				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$405,378.67
P107	27/06/2017		10673	GD Compra : 4051 Factura: 10673, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
39				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (ADENOIDES CON TUBOS -GENERAL- /	\$0.00	\$22,283.79	\$427,662.46
P107	27/06/2017		10672	GD Compra : 4053 Factura: 10672, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
43				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$28,479.75	\$456,142.21
C011	30/06/2017	SERVICIOS		GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V., Folio			
84		HOSPITALARIOS		Pago: 730 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R	\$148,528.82	\$0.00	\$307,613.39
P110	04/07/2017		10714	GD Compra : 4213 Factura: 10714, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
85				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (LITOTRIPSIA EXTRACORPOREA / PAC.	\$0.00	\$27,073.03	\$334,686.42
P118	13/07/2017		10759	GD Compra : 4445 Factura: 10759, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
06				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (LITOTRIPSIA EXTRACORPOREA / PAC.	\$0.00	\$27,073.03	\$361,759.45
C012	14/07/2017	SERVICIOS		GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V., Folio			
61		HOSPITALARIOS		Pago: 803 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R	\$181,058.79	\$0.00	\$180,700.66
P131	03/08/2017		10897	GD Compra : 4932 Factura: 10897, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
19				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (LITOTRIPSIA EXTRACORPOREA / PAC.	\$0.00	\$27,073.03	\$207,773.69
P131	08/08/2017		10925	GD Compra : 4933 Factura: 10925, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
21				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (LITOTRIPSIA INTRACORPOREA / PAC.	\$0.00	\$19,960.64	\$227,734.33
P137	16/08/2017		10990	GD Compra : 5111 Factura: 10990, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
47				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTOPLASTIA Y CX ENDOSCOPICA	\$0.00	\$33,546.63	\$261,280.96
C015	18/08/2017	SERVICIOS		GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V., Folio			
37		HOSPITALARIOS		Pago: 988 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/*R	\$75,791.06	\$0.00	\$185,489.90
P148	22/08/2017		11021	GD Compra : 5383 Factura: 11021, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
45				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (MASTOIDECTOMIA + TIMPANOPLASTIA	\$0.00	\$24,088.75	\$209,578.65
C015	29/08/2017	SERVICIOS		GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V., Folio			
94		HOSPITALARIOS		Pago: 1043 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R	\$50,763.54	\$0.00	\$158,815.11
P148	29/08/2017		11070	GD Compra : 5382 Factura: 11070, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
43				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (CIRUGIA ADENOIDECTOMIA GENERAL	\$0.00	\$22,283.79	\$181,098.90
C016	31/08/2017	SERVICIOS		GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V., Folio			
73		HOSPITALARIOS		Pago: 1069 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R	\$101,179.73	\$0.00	\$79,919.17
P155	05/09/2017		11109	GD Compra : 5607 Factura: 11109, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
62				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (AMIGDALECTOMIA, ADENOIDECTOMIA	\$0.00	\$24,573.50	\$104,492.67
P155	12/09/2017		11138	GD Compra : 5606 Factura: 11138, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
44				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTOPLASTIA Y CORNETOPLASTIA /	\$0.00	\$21,288.62	\$125,781.29
P160	19/09/2017		11166	GD Compra : 5853 Factura: 11166, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
51				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$159,327.92
P160	20/09/2017		11169	GD Compra : 5854 Factura: 11169, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
53				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA Y CIRUGIA	\$0.00	\$33,546.63	\$192,874.55
P166	26/09/2017		11201	GD Compra : 5994 Factura: 11201, 171 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
68				AMBULATORIOS S.A. DE C.V. (SEPTUMPLASTIA, CIRUGIA NASAL	\$0.00	\$33,546.63	\$226,421.18
C018	27/09/2017	SERVICIOS		GP SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS S.A. DE C.V., Folio			
24		HOSPITALARIOS		Pago: 1187 (SERVICIOS HOSPITALARIOS AMBULATORIOS PAGO C/R	\$79,919.17	\$0.00	\$146,502.01